

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
							2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1			
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACION: C.M.N.							106,309.00		23,956.00		78,506.60		24,064.00		77,556.60		23,262.00		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL								86,309.00		23,956.00		58,405.60		24,064.00		57,445.60		23,262.00		0.00		
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO								4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		0.00		
Actividad Operativa: C0021 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR- SERENAZGO								4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		4,992.00		5,008.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO								2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		
040100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO								2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS								2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		
801000060017 S SERVICIO DE MOVILIDAD								2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		
Meta: 8 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA PREVENIR CONDICIONES DE								4,992.00		5,008.00		5,100.00		5,100.00		5,100.00		5,100.00		0.00		
Actividad Operativa: C0017 - PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS PARA								4,992.00		5,008.00		5,100.00		5,100.00		5,100.00		5,100.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO								1,998.00		2,002.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		0.00		
040100010018 S SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK								1,998.00		2,002.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		0.00		
040100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO								1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS								3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		
901000060017 S SERVICIO DE MOVILIDAD								3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		
Meta: 12 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS								68,315.00		4,200.00		38,309.60		4,200.00		38,194.60		4,200.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - PAGO DE SERVICIOS BASICOS								9,954.50		4,200.00		9,954.50		4,200.00		9,954.50		4,200.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								1,199.50		0.00		1,199.50		0.00		1,199.50		0.00		0.00		
710300120076 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in x 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS							2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300160150 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR- MASKING TAPE 2 in X 15							6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Y4 DE COLOR																						
710800010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA COMO ANCHO TAMAÑO A4							24.00	204.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00	24.00	204.00	0.00	0.00
710600040052 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO							5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00
710800100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4							6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00
710800120002 B MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4							12.00	110.00	0.00	0.00	12.00	110.00	0.00	0.00	12.00	110.00	0.00	0.00	12.00	110.00	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE							6.00	8.00	0.00	0.00	6.00	8.00	0.00	0.00	6.00	8.00	0.00	0.00	6.00	8.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FF/RP	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES									
								2025					2026				
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110055	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (35 HOJAS)				UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00
715000210041	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL				UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE				UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00
715000230043	B	TIJERA DE METAL DE 6 1/4 IN CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO				UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO				UNIDAD	2.500000	2.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				EMPALQUE X 92	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				EMPALQUE X 90	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00
716000060446	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO				UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE				UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO				UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00
716000150014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ML. APROX. COLOR NEGRO				UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPALQUE X 500	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100				UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00
718500090028	B	GRAPA 28/6 X 5000				UNIDAD	0.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR									55.00	0.00	0.00		55.00	0.00	0.00		55.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 ML APROX.				UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00
133000270008	B	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 1 L				UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA									1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA				SERVICIO			1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00
2.3. 2 2. 2 2.3 SERVICIO DE INTERNET									3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET				SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES									4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00
071100300305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA				SERVICIO			4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00
Actividad Operativa: C0004 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y									55,390.50		55,390.50		55,390.50		55,390.50		55,390.50
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS									700.00		700.00		700.00		700.00		700.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHI
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FE/IB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
UNISEX	8989600140026	B	MANEJO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA MANGA LARGA		UNIDAD	100.000000	7.700	770.00	0.00	0.00	7.700	770.00	0.00	0.00	7.700	770.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							3,344.00		0.00		3,344.00		0.00		3,344.00		0.00
1721000090003	B	GASOIL 80 PLUS			GALON	22.000000	152.00	3,344.00	0.00	0.00	152.00	3,344.00	0.00	0.00	152.00	3,344.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL. UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							16,445.50		0.00		15,940.10		0.00		15,725.10		0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 35 yd			UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00	30.00	180.00	0.00	0.00
7103000060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 ml			UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00
7103000060112	B	GOMA EN BARRA X 80 g			UNIDAD	8.000000	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00	11.00	88.00	0.00	0.00
710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS			UNIDAD	15.000000	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00	23.00	345.00	0.00	0.00
710300160150	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 15 yd DE COLOR			UNIDAD	5.000000	33.00	165.00	0.00	0.00	33.00	165.00	0.00	0.00	33.00	165.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	8.500000	137.00	1,164.50	0.00	0.00	137.00	1,164.50	0.00	0.00	137.00	1,164.50	0.00	0.00
710600010107	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5			UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00	6.00	51.00	0.00	0.00
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO			ESP/QUE X 50	14.000000	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m			UNIDAD	12.000000	37.00	444.00	0.00	0.00	34.00	408.00	0.00	0.00	34.00	408.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	13.000000	18.00	234.00	0.00	0.00	18.00	234.00	0.00	0.00	18.00	234.00	0.00	0.00
710600100034	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			ESP/QUE X 50	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	22.00	440.00	0.00	0.00	22.00	440.00	0.00	0.00
710600120002	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4			UNIDAD	11.000000	97.00	1,067.00	0.00	0.00	97.00	1,067.00	0.00	0.00	97.00	1,067.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	1.000000	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00	22.00	22.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL			UNIDAD	4.000000	29.00	116.00	0.00	0.00	29.00	116.00	0.00	0.00	29.00	116.00	0.00	0.00
715000110055	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (35 HOJAS)			UNIDAD	30.000000	7.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00
715000110056	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)			UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00
715000120066	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.			UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN			UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00
715000150020	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS			UNIDAD	8.000000	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00	14.00	112.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm			UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARPOSA			UNIDAD	7.000000	13.00	91.00	0.00	0.00	13.00	91.00	0.00	0.00	13.00	91.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICHANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FFIRB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1		Valor Total	Semestre 2		Valor Total	Semestre 1		Valor Total	Semestre 2		Valor Total
							Cantidad	Si/		Cantidad	Si/		Cantidad	Si/		Cantidad	Si/	
715000210041	B	TABLEERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL			UNIDUO	8.000000	24.00		192.00	0.00		0.00	24.00		192.00	0.00		0.00
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE			UNIDUO	1.500000	27.00		40.50	0.00		0.00	27.00		40.50	0.00		0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL			UNIDUO	1.500000	1.00		1.50	0.00		0.00	1.00		1.50	0.00		0.00
715000230043	B	TIJERA DE METAL DE 6 1/4" CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO			UNIDUO	5.000000	10.00		50.00	0.00		0.00	10.00		50.00	0.00		0.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8" CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO			UNIDUO	10.000000	5.00		50.00	0.00		0.00	5.00		50.00	0.00		0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO			UNIDUO	2.500000	10.00		25.00	0.00		0.00	10.00		25.00	0.00		0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			EUPAQUE X 50	35.000000	20.00		700.00	0.00		0.00	19.00		655.00	0.00		0.00
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO			EUPAQUE X 50	35.000000	17.00		565.00	0.00		0.00	17.00		565.00	0.00		0.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			EUPAQUE X 50	35.000000	5.00		175.00	0.00		0.00	5.00		175.00	0.00		0.00
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS			UNIDUO	115.000000	5.00		575.00	0.00		0.00	5.00		575.00	0.00		0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO			UNIDUO	4.000000	8.00		32.00	0.00		0.00	8.00		32.00	0.00		0.00
716000060426	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL			UNIDUO	5.000000	7.00		35.00	0.00		0.00	7.00		35.00	0.00		0.00
716000060427	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO			UNIDUO	5.000000	7.00		35.00	0.00		0.00	7.00		35.00	0.00		0.00
716000060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO			UNIDUO	5.000000	2.00		10.00	0.00		0.00	2.00		10.00	0.00		0.00
716000060429	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR VERDE			UNIDUO	5.000000	2.00		10.00	0.00		0.00	2.00		10.00	0.00		0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO			UNIDUO	5.000000	5.00		25.00	0.00		0.00	5.00		25.00	0.00		0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO			UNIDUO	5.000000	5.00		25.00	0.00		0.00	5.00		25.00	0.00		0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO			UNIDUO	5.000000	13.00		65.00	0.00		0.00	11.00		55.00	0.00		0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE			UNIDUO	5.000000	15.00		75.00	0.00		0.00	13.00		65.00	0.00		0.00
716000060446	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ROSADO			UNIDUO	5.000000	4.00		20.00	0.00		0.00	2.00		10.00	0.00		0.00
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE			UNIDUO	5.000000	5.00		25.00	0.00		0.00	5.00		25.00	0.00		0.00
716000080052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO			UNIDUO	7.000000	13.00		91.00	0.00		0.00	11.00		77.00	0.00		0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO			UNIDUO	7.000000	5.00		35.00	0.00		0.00	5.00		35.00	0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL				UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL				UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO				UNIDAD	8.000000	16.00	80.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO				UNIDAD	8.000000	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00	7.00	56.00	0.00	0.00
717200060227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPALQUE X 500	18.000000	146.00	2,357.00	0.00	0.00	137.00	2,603.00	0.00	0.00	137.00	2,603.00	0.00	0.00	137.00	2,603.00	0.00	0.00
717200060257	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR MILLY				MILLY	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	5.00	238.00	0.00	0.00	5.00	238.00	0.00	0.00	5.00	238.00	0.00	0.00
717200140085	B	LIBRO DE INVENTARIO X 200 FOLIOS				UNIDAD	18.000000	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00
717200140086	B	LIBRO BANCOS DE 200 FOLIOS				UNIDAD	18.000000	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00
717200140087	B	LIBRO CALA DE 200 FOLIOS				UNIDAD	18.000000	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00
717200140088	B	LIBRO MAYOR DE 200 FOLIOS				UNIDAD	18.000000	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00
717200140089	B	LIBRO DIARIO DE 200 FOLIOS				UNIDAD	18.000000	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00	18.00	324.00	0.00	0.00
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS				UNIDAD	18.000000	21.00	378.00	0.00	0.00	21.00	378.00	0.00	0.00	21.00	378.00	0.00	0.00	21.00	378.00	0.00	0.00
717200140158	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS				UNIDAD	18.000000	22.00	396.00	0.00	0.00	22.00	396.00	0.00	0.00	22.00	396.00	0.00	0.00	22.00	396.00	0.00	0.00
717200170026	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO				UNIDAD	0.800000	8.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00
717200170027	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL				UNIDAD	0.800000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00
717200170028	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO				UNIDAD	0.800000	35.00	27.00	0.00	0.00	35.00	27.00	0.00	0.00	35.00	27.00	0.00	0.00	35.00	27.00	0.00	0.00
717200170029	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR VERDE				UNIDAD	0.800000	56.00	33.60	0.00	0.00	44.00	26.40	0.00	0.00	44.00	26.40	0.00	0.00	44.00	26.40	0.00	0.00
717200170030	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR AMARILLO				UNIDAD	0.800000	17.00	10.20	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00	5.00	3.00	0.00	0.00
717200170031	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR AZUL				UNIDAD	0.800000	24.00	14.40	0.00	0.00	24.00	14.40	0.00	0.00	24.00	14.40	0.00	0.00	24.00	14.40	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUSCIA				UNIDAD	0.800000	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00	10.00	6.00	0.00	0.00
717200170046	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR TURQUESA				UNIDAD	0.800000	15.00	9.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 12				UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
718500050029	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100				UNIDAD	8.000000	16.00	76.80	0.00	0.00	13.00	76.00	0.00	0.00	13.00	76.00	0.00	0.00	13.00	76.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100				UNIDAD	4.000000	32.00	128.00	0.00	0.00	36.00	144.00	0.00	0.00	36.00	144.00	0.00	0.00	36.00	144.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000				UNIDAD	5.000000	34.00	204.00	0.00	0.00	31.00	188.00	0.00	0.00	31.00	188.00	0.00	0.00	31.00	188.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL				EMPALQUE X 50	80.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
				2025						2026						
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
767400050101	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 5020097 NEGRO	UNIDAD	50.000000	7.20	350.00	0.00	0.00	7.20	350.00	0.00	0.00	7.20	350.00	0.00	0.00
767400050115	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T048320 MAGENTA	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00
767400050186	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T047220 CIAN	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00
767400050195	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T042420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTDE0BK NEGRO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00
767400052440	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5000C CIAN	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00
767400052441	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5000M MAGENTA	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00
767400052442	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5000Y AMARILLO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																
133000160080	B	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00
135000050041	B	ESCOBA DE NAJON CON MANIGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	10.000000	15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00	15.00	270.00	0.00	0.00
135000060061	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR MANOS	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00
135000130004	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	25.000000	17.00	425.00	0.00	0.00	17.00	425.00	0.00	0.00	17.00	425.00	0.00	0.00
646100060003	B	BAUDE DE PLASTICO X 20 L	UNIDAD	20.000000	17.00	340.00	0.00	0.00	17.00	340.00	0.00	0.00	17.00	340.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD																
805000030085	B	MASCARILLA PARA POLVO DE FILTRO INTERCAMBIABLE	UNIDAD	100.000000	8.00	800.00	0.00	0.00	8.00	800.00	0.00	0.00	8.00	800.00	0.00	0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA LARGO	PAR	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00
805000060036	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO CON PROTECTOR VISUAL MENOR A 1/4 DE LA UI) COLOR BLANCO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00
805000080006	B	FILTRO PARA MASCARILLA ANTIGAS	UNIDAD	80.000000	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00
805000080280	B	MAPELUCO DE PROTECCION DE TALLAN IMPERMEABLE PARA BIOSEGURIDAD TALLA L	UNIDAD	70.000000	8.00	560.00	0.00	0.00	8.00	560.00	0.00	0.00	8.00	560.00	0.00	0.00
805000080364	B	OVEROL IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA M	UNIDAD	40.000000	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00
805000080365	B	OVEROL IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA L	UNIDAD	40.000000	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00	8.00	320.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO																
710300010006	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	50000000	22.00	1100.00	0.00	0.00	22.00	1100.00	0.00	0.00	22.00	1100.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
					2025				2026				2027				2028							
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS					326.00				326.00					326.00					326.00					
351000010218	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 15 mL	UNIDAD	1.630000	200.00	326.00	0.00	0.00	200.00	326.00	0.00	0.00	200.00	326.00	0.00	0.00	200.00	326.00	0.00	0.00	200.00	326.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						590.00	0.00	0.00		590.00	0.00	0.00		590.00	0.00	0.00		590.00	0.00	0.00		590.00	0.00	0.00
511000150866	B	COMPARADOR DE CLORO RESIDUAL	UNIDAD	\$60.000000	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						4,090.00	0.00	0.00		4,090.00	0.00	0.00		4,090.00	0.00	0.00		4,090.00	0.00	0.00		4,090.00	0.00	0.00
602000010166	S	MAINTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			2,090.00	0.00	0.00		2,090.00	0.00	0.00		2,090.00	0.00	0.00		2,090.00	0.00	0.00		2,090.00	0.00	0.00
607500070275	S	MAINTENIMIENTO PREVENTIVO DE TRAMITO DE CARGA	SERVICIO			2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						18,300.00	0.00	0.00		18,300.00	0.00	0.00		18,300.00	0.00	0.00		18,300.00	0.00	0.00		18,300.00	0.00	0.00
071100380005	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			6,300.00	0.00	0.00		6,300.00	0.00	0.00		6,300.00	0.00	0.00		6,300.00	0.00	0.00		6,300.00	0.00	0.00
071003878293	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO	SERVICIO			12,000.00	0.00	0.00		12,000.00	0.00	0.00		12,000.00	0.00	0.00		12,000.00	0.00	0.00		12,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 2 1 CONSULTORIAS						4,500.00	0.00	0.00		4,500.00	0.00	0.00		4,500.00	0.00	0.00		4,500.00	0.00	0.00		4,500.00	0.00	0.00
070100160237	S	CONSULTORIA EN MATERIA LEGAL	SERVICIO			4,500.00	0.00	0.00		4,500.00	0.00	0.00		4,500.00	0.00	0.00		4,500.00	0.00	0.00		4,500.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO			1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS						4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO			4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00		4,000.00	0.00	0.00
Meta: 16 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)						2,496.00	2,504.00	2,496.00	2,504.00															
Actividad Operativa: C0016 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y ADOLESCENTE- DEMUNA						2,496.00	2,504.00	2,496.00	2,504.00															
2.3. 2 7. 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						996.00	1,004.00	996.00	1,004.00															
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO			996.00	1,004.00	996.00	1,004.00															
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00															
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO			1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00															
Meta: 20 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS						3,498.00	3,502.00	3,498.00	3,502.00															
Actividad Operativa: C0024 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS						3,498.00	3,502.00	3,498.00	3,502.00															
2.3. 2 7. 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						600.00	600.00	600.00	600.00															

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				SERVICIO	600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00
901000060017 S SERVICIO DE MOVILIDAD				SERVICIO	2,898.00		2,992.00		2,898.00		2,902.00		2,898.00		2,902.00		2,898.00		2,902.00
Meta: 21 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH					1,910.00		750.00		1,010.00		750.00		1,010.00		750.00		1,010.00		750.00
Actividad Operativa: C0005 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES- SISFOH					1,910.00		750.00		1,010.00		750.00		1,010.00		750.00		1,010.00		750.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				SERVICIO	250.00		0.00		260.00		0.00		260.00		0.00		260.00		0.00
040100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO				SERVICIO	250.00		0.00		260.00		0.00		260.00		0.00		260.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				SERVICIO	750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00
901000060017 S SERVICIO DE MOVILIDAD				SERVICIO	750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00
Meta: 22 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
Actividad Operativa: C0019 - OFICINA Y ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				SERVICIO	900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		96.00		104.00		0.00
040100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO				SERVICIO	900.00		900.00		900.00		900.00		960.00		86.00		104.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				SERVICIO	2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00
901000060017 S SERVICIO DE MOVILIDAD				SERVICIO	2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES					20,000.00		0.00		20,100.00		0.00		20,100.00		0.00		20,100.00		0.00
Meta: 4 - MOVILIZACION Y ATENCION DE BRIGADAS					20,000.00		0.00		20,100.00		0.00		20,100.00		0.00		20,100.00		0.00
Actividad Operativa: C0022 - ATENCION DE ACTIVIDADES DE EMERGENCIA					20,000.00		0.00		20,100.00		0.00		20,100.00		0.00		20,100.00		0.00
2.3. 2 4. 3 1 DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS					3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00
11100020026 S SERVICIO DE MANO DE OBRA NO CALIFICADA DE CARRETERAS, CAMINO Y PUENTES				SERVICIO	3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00		0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00
41500020024 S ALQUILER DE RETROEXCAVADORA				SERVICIO	10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,400.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00
040100010017 S SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS				SERVICIO	900.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00
040100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO				SERVICIO	2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multiannual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ANTONIO DE CUSICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300861

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD V/O VALORES														
				2025				2026				2027				2028		
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
				3,598.08		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00
				3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00
				SERVICIO														
				2.3.2.7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS														
				801000060017 S SERVICIO DE MOVILIDAD														

TOTAL GENERAL S/ 168,309.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL 23,985.00

SAN ANTONIO DE CUSICANCHA 79,505.00

24,064.00 77,566.00 23,268.00 0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada: por



SAN ANTONIO DE CUSICANCHA
HUAYTARA, HUANCAYELICA
Municipalidad Distrital

CPC LUZ ZORAYDA HUAROTO QUISPE
JEFE DE ASISTENCIA Y ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



SAN ANTONIO DE CUSICANCHA
HUAYTARA, HUANCAYELICA
Municipalidad Distrital

ROGER TORRERO CONDE
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.